函》”）。收到《重组问询函》后，公司高度重视并立即组织相关人员及中介开展对《重组问询函》的

回复工作。为确保回复内容的真实、准确、完整，经向深圳证券交易所申请，公司延期至 2023 年 12 月

7 日（含当日）前回复《重组问询函》。

公司于 2023 年 12 月 7 日披露《关于对深圳证券交易所重组问询函回复的公告》。公司暂未就

《重组问询函》问题一中关于暨通信息“最近三年营业收入、研发投入情况”进行回复说明，待暨通信

息 2023 年财务资料更新后，公司将就问题一进行补充说明回复，并同步更新其他问题的最新数据。目

前公司正组织中介机构对暨通信息 2023 年度的财务数据更新的相关工作。

以上具体内容详见公司于 2023 年 6 月 9 日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号 2023-027）；于 2023 年 7 月 6 日、8 月 4

日、9 月 1 日、9 月 28 日分别披露的《关于筹划重大资产重组的进展公告》（公告编号 2023-028、

2023-031、 2023-042、2023-048）；于 2023 年 10 月 20 日披露的《广州广哈通信股份有限公司重大资

产购买暨关联交易报告书（草案）》等相关公告；于 2023 年 11 月 10 日披露的《关于对广州广哈通信

股份有限公司的重组问询函》；于 2023 年 11 月 14 日披露的《关于延期回复深圳证券交易所重组问询

函的公告》（公告编号：2023-064）；于 2023 年 11 月 30 日披露的《关于再次延期回复深圳证券交易

所重组问询函的公告》（公告编号：2023-066）；于 2023 年 12 月 7 日披露的《关于对深圳证券交易所

重组问询函回复的公告》（2023-078）；于 2023 年 11 月 17 日、2023 年 12 月 15 日、2024 年 1 月 12

日、2024 年 2 月 8 日、2024 年 3 月 7 日分别披露的《关于重大资产重组的进展公告》（公告编号：

2023-065、2023-081、2024-002、2024-006、2024-009）。

广州广哈通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

78

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广州广哈通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
1,124,034 0.54%   208,696 7,668 216,364 1,340,398 0.54%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,124,034 0.54%   208,696 7,668 216,364 1,340,398 0.54%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
1,124,034 0.54%   208,696 7,668 216,364 1,340,398 0.54%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
206,518,138 99.46%   41,319,738 -7,668 41,312,070 247,830,208 99.46%

1、人民币普

通股
206,518,138 99.46%   41,319,738 -7,668 41,312,070 247,830,208 99.46%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 207,642,172 100.00%   41,528,434 0 41,528,434 249,170,606 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、经公司 2022 年年度股东大会批准，公司以股本 207,642,172 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2

股，股份数量增加 41,528,434 股。

2、公司部分董事、监事、高级管理人员及核心人员股份数量发生变动，年初对应计算可减持的股份数量发生变动。

3、公司部分董事、监事、高级管理人员离任半年内所持限售股份数量变动。

股份变动的批准情况

广州广哈通信股份有限公司 2023 年年度报告全文

80

适用 □不适用

2022 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，已经由公司 2023 年 5 月 9 日召开的 2022 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

资本公积转增股本导致的股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目/期间、

时点

2023 年度/2023 年 12 月 31 日 2022 年度/2022 年 12 月 31 日

资本公积转增股本后 资本公积转增股本前 变动 资本公积转增股本后 资本公积转增股本前 变动

股本（元） 249,170,606 207,642,172 20% 249,170,606 207,642,172 20%